НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ `

ПРИКАЗ
от 46. И А #5 № /275

Об итогах проведения городского конкурса
изобразительного искусства «Взгляд»,
посвящённого 405-летию г. Новокузнецка

В связи с завершением конкурса изобразительного искусства «Взгляд»,

посвящённого 405-летию г. Новокузнецка, проводимого на основании приказа
КОиНот 26.09.2023 г. № 1100

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами КОиН победителей городского конкурса

изобразительного искусства «Взгляд», посвящённого 405-летию г.

Новокузнецка согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Наградить грамотами КОиН организаторов городского конкурса

изобразительного искусства «Взгляд», посвящённого 405-летию г.

Новокузнецка за качественную подготовку и проведение конкурса согласно

приложению2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника организационно-

правового отдела КОин.

И.о.председателя комитета С.В. Круль

Приложение1
к приказу КОиН

_

от 61/043 №1595

Победители городского конкурса изобразительного искусства «Взгляд»,
посвящённого 405-летию г. Новокузнецка

Возрастная категория 7-10 лет.
«Красота окрестностей природыродного города»:
3 место:
Каверина Авелина, МБДОУ «Детский сад №162», руководитель: Бедарева
Лариса Владимировна.

Номинация «Профессии, прославляющие город Новокузнецк»:
1 место:
Бардакова Екатерина, МБДОУ «Детский сад №162», руководитель: Никитина
Елена Александровна;
3 место:
Данильченко Александра, МАУ ДО «Дом детского творчества №1»,

руководитель: Алалыкина Светлана Юрьевна.

Номинация «Достопримечательные места города Новокузнецка»:
3 место:
Дробинина Алиса, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»,

руководитель: Гапко Екатерина Владимировна.

Возрастная категория11-14 лет:
Номинация «Красота окрестностей природыродного города»:
1 место:
Болгова Рената МАУ ДО «Дом детского творчества №1», руководитель:
Алалыкина Светлана Юрьевна;
2 место:
Доценко Кристина, МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 112 с

углубленным изучением информатики», руководитель: Дидловская Елена

Викторовна;
3 место:
Зверева Анастасия МАУ ДО «Дом детского творчества №1»,

руководитель:Шамарикова Алена Андреевна;
Литвин Екатерина МКОУ «Школа-интернат №88», руководитель: Краснова

Дарья Евгеньевна.

Номинация «Достопримечательные места города Новокузнецка»:
1 место:

Куклина Валерия МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»,

руководитель: Григорьева Анастасия Дмитриевна.
Ханова Диана_ МКОУ «Школа-интернат №88», руководитель: Часовских

Надежда Геннадьевна
2 место:
Перекрест Олеся, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»,

руководитель: Чурилова Анна Васильевна

3 место:
Чичагова Лилия, МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 112 с

углубленным изучением информатики», руководитель: Дидловская Елена

Викторовна;
Волохин Кирилл, МКОУ «Специальная школа №80», руководитель: Фортыгина

Елена Михайловна

Номинация «Профессии, прославляющие Новокузнецк»:
1 место:
Вавина Валентина, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»,

руководитель: Осина Людмила Константиновна.
Кривцова Софья, МАУ ДО «Дом детского творчества №1», руководитель:
Типцова Анна Ивановна.
2 место:
Дубова Дарья, МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 112 с

углубленным изучением информатики», руководитель: Дидловская Елена

Викторовна.
3 место:
Бондаренко Алёна, МКОУ «Специальная школа №80», Засыпалова Анна
Анатольевна.

Возрастная категория 15-18 лет:
Номинация «Достопримечательные места города Новокузнецка»:
1 место:
Бедарева Вера, Ведерников Алексей, МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №14», руководитель: Юркова Яна Александровна;
Грудина Арина, МКОУ «Специальная школа №106», руководитель: Быковская

Инесса Витальевна;
2 место:
Кузьмич Мария, МБОУ «Основная общеобразовательная школа №14»,

руководитель: Громова Виктория Николаевна,
Громова Виктория Николаевна, МАУ ДО «Дом детского творчества №1»,

руководитель: Шамарикова Алена Андреевна;
3 место:
Кудрявцев Макар, МКОУ «Специальная школа №80», руководитель: Аношина

Алина Аркадьевна.

Приложение2
к приказу КОиН

от де4613 № 1555

Организаторы городского конкурса изобразительного искусства «Взгляд»,

посвящённого 405-летию г. Новокузнецка.

1. Гончаренко Ирина Владимировна, педагог-организатор МАУ ДО «Дом

детского творчества №1».
2. Володина Елена Викторовна, педагог-организатор МАУ ДО «Дом

детского творчества №1».